Чăваш Республикин
Сĕнтĕрвăрри муниципаллă
округĕн администрацийĕ

Й Ы Ш Ă Н У
№
Сĕнтĕрвăрри хули

[image: D:\мое\герб района\gerb.png]

Чувашская Республика
Администрация
Мариинско-Посадского
муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27.08.2024 № 1725
г. Мариинский Посад

О публичном предложении земельных участков, находящихся в государственной неразграниченной собственности

 В соответствии со статьями 11, пп.8 п.2 ст.39.3, 39.18  Земельного кодекса Российской Федерации, на основании кадастровых выписок из Единого государственного реестра недвижимости,  администрация Мариинско-Посадского муниципального округа постановляет:
1. Публично предложить земельные участки в собственность:
Лот №1- с кадастровым номером 21:16:011614:255, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: ведение садоводства, общая площадь 672 кв.м. (0,0672 га), расположенный по адресу: Чувашская Республика, Мариинско-Посадский муниципальный округ, г. Мариинский Посад, ул. Копылова. Цена выкупа согласно кадастровой выписке от 22.08.2024 года составляет 36 099 (тридцать шесть тысяч девяносто девять) руб.84 коп.
Лот №2-   с кадастровым номером 21:16:092601:492, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: садоводство, общая площадь 7068 кв.м. (0,7068 га), расположенный по адресу: Чувашская Республика, Мариинско-Посадский муниципальный округ. Цена выкупа согласно кадастровой выписке от 22.08.2024г. составляет 175 993 (сто семьдесят пять тысяч девятьсот девяносто три) руб. 20 коп.
Лот №3- с кадастровым номером 21:16:011613:327, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: ведение огородничества, общая площадь 950 кв.м. (0,095га), расположенный по адресу: Чувашская Республика, Мариинско-Посадский муниципальный округ, г. Мариинский Посад, ул. Южная. Цена выкупа согласно кадастровой выписке от 22.08.2024 года  составляет 49 609 (сорок девять тысяч шестьсот девять) руб. 00 коп.
Лот №4-   с кадастровым номером 21:16:141909:49, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства, общая площадь 483 кв.м. (0,0483 га), расположенный по адресу: Участок находится примерно в 185 м., по направлению на юго-восток от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Чувашская Республика - Чувашия, Мариинско-Посадский МО, д. Мижули, ул. Восточная, дом 22. Цена выкупа согласно кадастровой выписке от 22.08.2024г. составляет 24 932 (двадцать четыре тысячи девятьсот тридцать два) руб. 46 коп.
Лот №5-   с кадастровым номером 21:16:011405:184, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок), общая площадь 628 кв.м. (0,0628 га), расположенный по адресу: Чувашская Республика - Чувашия, Мариинско-Посадский муниципальный округ, г. Мариинский Посад. Цена выкупа согласно кадастровой выписке от 26.08.2024г. составляет 244 719 (двести сорок четыре тысячи семьсот девятнадцать) руб. 04 коп
Лот №6-   с кадастровым номером 21:16:011405:185, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок), общая площадь 628 кв.м. (0,0628 га), расположенный по адресу: Чувашская Республика - Чувашия, Мариинско-Посадский муниципальный округ, г. Мариинский Посад. Цена выкупа согласно кадастровой выписке от 26.08.2024г. составляет 246 873 (двести сорок шесть тысяч восемьсот семьдесят три) руб. 08 коп
Лот №7-   с кадастровым номером 21:16:011405:186, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок), общая площадь 628 кв.м. (0,0628 га), расположенный по адресу: Чувашская Республика - Чувашия, Мариинско-Посадский муниципальный округ, г. Мариинский Посад. Цена выкупа согласно кадастровой выписке от 26.08.2024г. составляет 245 912 (двести сорок пять тысяч девятьсот двенадцать) руб. 24 коп
Лот №8-   с кадастровым номером 21:16:011405:187, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок), общая площадь 628 кв.м. (0,0628 га), расположенный по адресу: Чувашская Республика - Чувашия, Мариинско-Посадский муниципальный округ, г. Мариинский Посад. Цена выкупа согласно кадастровой выписке от 26.08.2024г. составляет 243 764 (двести сорок три тысячи семьсот шестьдесят четыре) руб. 48 коп
Лот №9-   с кадастровым номером 21:16:011405:188, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок), общая площадь 628 кв.м. (0,0628 га), расположенный по адресу: Чувашская Республика - Чувашия, Мариинско-Посадский муниципальный округ, г. Мариинский Посад. Цена выкупа согласно кадастровой выписке от 26.08.2024г. составляет 244 963 (двести сорок четыре тысячи девятьсот шестьдесят три) руб. 96 коп
Лот №10-   с кадастровым номером 21:16:011405:189, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок), общая площадь 628 кв.м. (0,0628 га), расположенный по адресу: Чувашская Республика - Чувашия, Мариинско-Посадский муниципальный округ, г. Мариинский Посад. Цена выкупа согласно кадастровой выписке от 26.08.2024г. составляет 243 833 (двести сорок три тысячи восемьсот тридцать три) руб. 56 коп
Лот №11   с кадастровым номером 21:16:011405:190, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок), общая площадь 628 кв.м. (0,0628 га), расположенный по адресу: Чувашская Республика - Чувашия, Мариинско-Посадский муниципальный округ, г. Мариинский Посад. Цена выкупа согласно кадастровой выписке от 26.08.2024г. составляет 245 868 (двести сорок пять тысяч восемьсот шестьдесят восемь) руб. 28 коп
Лот №12   с кадастровым номером 21:16:050702:430, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства, общая площадь 654 кв.м. (0,0654 га), расположенный по адресу: Чувашская Республика - Чувашия, Мариинско-Посадский муниципальный округ, д. Сутчево, ул. Новая. Цена  выкупа согласно кадастровой выписке от 23.08.2024г. составляет 61 345 (шестьдесят одну тысячу триста сорок пять) руб. 20 коп.

      2. Администрации Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики опубликовать информационное сообщение о возможности предоставления земельных участков в средствах массовой информации, на официальном сайте администрации Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики.
    3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мариинско-Посадского
[bookmark: sub_1000][bookmark: _GoBack]муниципального округа                                                                           		             В.В. Петров
image1.png